
  
 
 
 
 
 

ГЛАВА АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 30 декабря 2014г.                              № 11 

 

Об утверждении плана проверок 

уполномоченного органа на 

осуществление контроля в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 

Анадырского муниципального района 

 

В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года 

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Ад-

министрации   Анадырского  муниципального  района от 01 апреля 2014 года  

№ 195 «Об определении уполномоченного органа на осуществление контроля в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 

Анадырского муниципального района», постановлением Администрации Ана-

дырского муниципального района от 01 апреля 2014 года № 196 «Об утвержде-

нии Положения об уполномоченном органе на осуществление контроля в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Анадыр-

ского муниципального района», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый план проверок уполномоченного органа на 

осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд Анадырского муниципального района на 2015 год.  

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Админи-

страции Анадырского муниципального района www.anadyr-mr.ru и в реестре 

плановых проверок на сайте www.zakupki.gov.ru. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Глава Анадырского  

муниципального района 

В.С. Вильдяйкин

garantf1://70253464.383/


                        УТВЕРЖДЁН 

постановлением Главы  

Анадырского муниципального района 

30 декабря 2014 г. № 11 

 

 

План проверок  

уполномоченного органа на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  

муниципальных нужд Анадырского муниципального района на 2015 год 

 

№ 

п\п 

Наименование субъекта 

проверки 

ИНН субъ-

екта про-

верки 

Адрес 

местонахождения 

субъекта 

проверки 

Цель и основание проверки 

Месяц 

начала 

проведе-

ния про-

верки 

1 заказчик: 

 

Управление социальной 

политики Администрация 

Анадырского муниципаль-

ного района 

8709012530 689000, Чукотский 

АО, г. Анадырь, 

ул. Южная, д. 15 

Цель: предупреждение и выявление наруше-

ний законодательства Российской Федерации о 

контрактной системе в сфере закупок товаров, 

работ, услуг и иных нормативных правовых 

актов. Основание: статья 99 Федерального за-

кона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ 

март 

2015г. 

2 заказчик: 

 

Муниципальное бюджет-

ное образовательное учре-

ждение «Центр образова-

ния села Марково» 

8701003780 689530, Чукотский 

АО, Анадырский 

р-н, с. Марково, 

ул. Берзина, д. 19 

Цель: предупреждение и выявление наруше-

ний законодательства Российской Федерации о 

контрактной системе в сфере закупок товаров, 

работ, услуг и иных нормативных правовых 

актов. Основание: статья 99 Федерального за-

кона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ 

октябрь 

2015г. 

 



2 

 

3 заказчик: 

 

Управление финансов, 

экономики и имуществен-

ных отношений Админист-

рации Анадырского муни-

ципального района 

 

8709012547 689000, Чукотский 

АО, г. Анадырь, 

ул. Южная, д. 15 

Цель: предупреждение и выявление наруше-

ний законодательства Российской Федерации о 

контрактной системе в сфере закупок товаров, 

работ, услуг и иных нормативных правовых 

актов. Основание: статья 99 Федерального за-

кона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ 

ноябрь 

2015г. 

 


